

MERCEARIA G H

GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384-MEICNPJ: 40.501.571/0001-24
INSCRIÇÃO ESTADUAL 19.682.573-3/INSCRIÇÃO MUNICIPAL:0016-9
END.RA LUIZ BEZERRA, Nº 213 – BAIRRO: CENTRO
CEP: 64.625-000/ SÃO JOSÉ DO PIAUÍ-PI.CONTATO: (89) 98821-8968

À PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO PIAUI - PIAUI
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO (CPL)
PREGÃO ELETRÔNICO Nº018/2022
ABERTURA E ANÁLISE DAS PROPOSTAS: 22/03/2022 – Horas 14:00:00

PROPOSTA ADEQUADA

A empresa **GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384-MEI CNPJ: 40.501.571/0001-24**, por intermédio do seu Representante legal abaixo assinado, para fins de participação no Pregão Eletrônico em referência, apresentamos a V.Sa. nossa proposta de preços para o referido certame, de acordo com a Planilha de Preços e discriminativo em anexo, e ainda; DECLARAR, sob as penas da Lei que:

- Que cumpre plenamente com os requisitos de sua habilitação;
- Que inexistente qualquer fato impeditivo à sua participação na licitação citada, que não foi declarada inidônea e não está impedida de contratar com o Poder Público de qualquer esfera, ou suspensão de contratar com a Administração, e que se compromete a comunicar ocorrência de fatos supervenientes;
- Que está em situação regular perante o Ministério do Trabalho, no que se refere à observância do disposto no inciso XXXIII, do Artigo 7º da Constituição Federal, e, para fins do disposto no inciso V do artigo 27 da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei nº 9.854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos;
- Que não que tenha entre seus sócios ou dirigentes, alguém que seja servidor gerentes ou diretores da licitante que sejam cônjuge, companheiro ou parente em linha reta, colateral ou por afinidade, até o terceiro grau de servidores ocupantes de cargos de direção, chefia ou assessoramento da Administração Contratante;
- Que a empresa cumpre todas as normas relativas à saúde, higiene e segurança do trabalho de seus empregados;
- Que cumprirá todos os prazos estabelecidos no Edital e seus anexos;
- Que a empresa não se encontra declarada inidônea para licitar ou contratar com órgãos da Administração Pública Federal, Estadual, Municipal e do Distrito Federal;
- O compromisso de fornecimento dos produtos e serviços, sem custos adicionais e independentes da quantidade dentro do Município Contratante;
- De que o prestador de serviços e que conhece e aceita as regras determinadas pela Administração referidas neste Edital e respectivos Anexos;
- De que nos preços estão inclusos todos os custos, tributos e despesas necessárias ao cumprimento integral do objeto ora licitado;

MERCEARIA G H

GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384-MEICNPJ: 40.501.571/0001-24
INSCRIÇÃO ESTADUAL 19.682.573-3/INSCRIÇÃO MUNICIPAL:0016-9
END.RA LUIZ BEZERRA, Nº 213 – BAIRRO: CENTRO
CEP: 64.625-000/ SÃO JOSÉ DO PIAUÍ-PI.CONTATO: (89) 98821-8968

- Declaro expressamente de aceitação das condições do presente Edital, das disposições técnicas, da minuta contratual, bem como de sujeição às condições fixadas pela PREFEITURA;
- Declaro de que nos preços propostos incluem, além da mão de obra, materiais, todas as despesas com transportes, encargos sociais e trabalhistas, seguros, enfim, todas as despesas diretas e indiretas necessárias à boa e fiel execução do objeto;
- Condições de Pagamento: Conforme o Edital;
- O prazo de execução do objeto é conforme Edital;
- O prazo de validade da proposta de preços é de 90 (noventa) dias corridos a partir da data do recebimento das propostas pela Comissão Permanente de Licitações.

Valor Global para todos os LOTES estão discriminados logo abaixo na planilha orçamentária:

ITEM	DESCRIÇÃO / PRODUTO	QTD	MODELO/TIPO	PROCEDÊNCIA	MARCA/FABRICANTE	VALOR UNITÁRIO		VALOR TOTAL	
1	ACIDO MURIATICO PARA LIMPEZA PESADA	1000	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	SATURNO/ A.B Araújo Com. e Ind. Ltda	2,52	dois reais e cinquenta e dois centavos	2.520,00	dois mil, quinhentos e vinte reais
2	ÁGUA SANITÁRIA EMBALAGEM COM 1 LITRO. COMPOSIÇÃO: HIPOCLORITO DE SÓDIO, TEOR DE CLORO ATIVO 2% A 2,5%P/P. PODERÁ CONTER APENAS HIDROXIDO DE SODIO OU CALCIO, CLORETO DE SODIO OU CÁLCIO E CARBONATO DE SÓDIO OU CÁLCIO COMO ESTABILIZANTE. TIPO COMUM.	2000	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	JUÁ/Sabão Juá Indústria e Comércio Ltda	1,66	um real e sessenta e seis centavos	3.320,00	três mil, trezentos e vinte reais
3	CERA POLIMENTO PISO, COMPOSIÇÃO BASICA POLIMERO ACRILICO, RESINA NIVELANTES , EMULSÃO DE SUPERFICIE INDICADA PISOS LAVAVEIS, CARACTERISTICAS ADICIONAIS ANTIDERRAPANTE, TIPO AUTO BRILHO, COR INCOLOR OU VERMELHA , ASPECTO FISICO LIQUIDO 750,C/12 UNIDADES	500	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	POLITRIZ/ FC Oliveira & Cia Ltda	2,71	dois reais e setenta e um centavos	1.355,00	mil trezentos e cinquenta e cinco reais
4	DESINFETANTE ASPECTO FISICO LIQUIDO, APLICACAO GERMICIDA, CARACTERISTICAS ADICIONAIS FLORAL, COMPOSIÇÃO CLORETO ALQUIL, DIMETIL AMONIO FORMALDEIDO, CORAN, TIPO USO DESINFECÇÃO PISOS COZINHA, BANHEIROS E CORREDORES, COM MAIOR CONCETRAÇÃO PARA COMBATER GERMES E BACTERIAS COM CAPACIDADE 1L.	3000	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	AZULIM/Lima e P Ind Com Rep Ltda	2,71	dois reais e setenta e um centavos	8.130,00	oito mil, cento e trinta reais

MERCEARIA G H

GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384-MEICNPJ: 40.501.571/0001-24

INSCRIÇÃO ESTADUAL 19.682.573-3/INSCRIÇÃO MUNICIPAL:0016-9

END.RA LUIZ BEZERRA, Nº 213 – BAIRRO: CENTRO

CEP: 64.625-000/ SÃO JOSÉ DO PIAUÍ-PI.CONTATO: (89) 98821-8968

5	DESODORIZADOR SANITARIO, FRAGANCIA DIVERSAS, COM HASTE PARA FIXAÇÃO	1200	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	DESODOR/ Inquisa Ind Quim Sto Ant S/A	3,22	três reais e vinte e dois centavos	3.864,00	três mil, oitocentos e sessenta e quatro reais
6	DETERGENTE LÍQUIDO, PARA LAVAR LOUÇAS, COM COMPOSIÇÃO E CONCETRAÇÃO MÍNIMA DE : SULFONATO DE ALQUIBENZENO LINEAR, EMBALAGEM COM 500ML.	2000	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	AZULIM/Lima e P Ind Com Rep Ltda	1,27	um real e vinte e sete centavos	2.540,00	dois mil, quinhentos e quarenta reais
7	ESCOVA PARA ROUPA COM CERDAS EM NYLON, FORMATO OVAL EM PLASTICO, DESINDOAPROXIMADAMENTE 13CM X 6,5CM	14	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	CONDOR/ Condor S/A	1,66	um real e sessenta e seis centavos	23,24	vinte e três reais e vinte e quatro centavos
8	ESCOVA PARA VASO SANITARIO COM CABO PLASTICO E CERDAS SINTETICAS, COM SUPORTE	29	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	SANILUX/ Bettanin Industrial Ltda	3,06	três reais e seis centavos	88,74	oitenta e oito reais e setenta e quatro centavos
9	ESCOVA PARA VASO SANITARIO COM CABO PLASTICO E CERDAS SINTETICAS, SEM SUPORTE	29	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	SANILUX/ Bettanin Industrial Ltda	2,76	dois reais e setenta e seis centavos	80,04	oitenta reais e quatro centavos
10	ESPONJA DE LIMPEZA, MATERIAL LA ACO, FORMATO ANATOMICO ABRASIVIDADE MINIMA PACOTE COM 8 UNID.	1200	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	ASSOLAN/ Q. Amparo Ltda	0,74	setenta e quatro centavos de real	888,00	oitocentos e oitenta e oito reais
11	ESPONJA DE LOUÇA DE POLIURETANO, DUPLA FACE, MEDIDA MÍNIMA 12X70X28MM	720	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	ESFREBOM/ Bettanin Industrial Ltda	0,53	cinquenta e três centavos de real	381,60	trezentos e oitenta e um reais e sessenta centavos
12	FLANELA 40X40CM	240	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	FLANEBERG/ Flaneberg	2,07	dois reais e sete centavos	496,80	quatrocentos e noventa e seis reais e oitenta centavos
13	FOSFORO,MATERIAL CORPO MADEIRA, COR CABEÇA VERMELHA, CAIXA COM 40 PALITOS, PACOTE COM 10 CAIXA	144	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	OLHO/ Swedish Match do Brasil S.A	1,42	um real e quarenta e dois centavos	204,48	duzentos e quatro reais e quarenta e oito centavos
14	INSETICIDA AEROSOL, INODOR, A BASE DE ÁGUA, PARA MOSCAS, MOSQUITOS E BARATAS, EMBALAGEM DE 300ML	144	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	BAYGON/ S.C Johnson S.A.I.C	4,73	quatro reais e setenta e três centavos	681,12	seiscentos e oitenta e um reais e doze centavos
15	LIMPADOR DE PISO IDEAL PARA LIMPEZA DE CERAMICAS,AZULEJOS E REJUNTOS COM EMBALAGEM PLASTICA FRASCO DE 1LT.	300	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	NUTRILAR/ Nutrilar Ind Sabão Oléo Ltda	1,35	um real e trinta e cinco centavos	405,00	quatrocentos e cinco reais
16	LIMPADOR DE USO GERAL (MULTIUSO) TUBO COM 500ML	20	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	AZULIM/Lima e P Ind Com Rep Ltda	2,48	dois reais e quarenta e oito centavos	49,60	quarenta e nove reais e sessenta centavos
17	LIMPA VIDROS, TUBO EQUIPADO COM GATILHO DE 500ML.	30	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	VEJA/ Reckitt Benckiser (Brasil) Ltda	2,28	dois reais e vinte e oito centavos	68,40	sessenta e oito reais e quarenta centavos

MERCEARIA G H

GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384-MEICNPJ: 40.501.571/0001-24

INSCRIÇÃO ESTADUAL 19.682.573-3/INSCRIÇÃO MUNICIPAL:0016-9

END.RA LUIZ BEZERRA, Nº 213 – BAIRRO: CENTRO

CEP: 64.625-000/ SÃO JOSÉ DO PIAUÍ-PI.CONTATO: (89) 98821-8968

18	LIMPA VIDRO, TUBO REFIL DE 500ML	30	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	VEJA/ Reckitt Benckiser (Brasil) Ltda	2,98	dois reais e noventa e oito centavos	89,40	oitenta e nove reais e quarenta centavos
19	LIXEIRA EM PLASTICO REFORÇADOCOM PEDAL, COM CAPACIDADE MINIMA DE 10 LITROS	30	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	VEJA/ Reckitt Benckiser (Brasil) Ltda	2,44	dois reais e quarenta e quatro centavos	73,20	setenta e três reais e vinte centavos
20	LIXEIRA EM PLASTICO REFORÇADO COM PEDAL, COM CAPACIDADE MINIMA DE 15 LITROS	30	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	PLASUTIL/ Plasutil Ltda	4,97	quatro reais e noventa e sete centavos	149,10	cento e quarenta e nove reais e dez centavos
21	LUVAS DE BORRACHA TAMANHO GRANDE	120	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	PLASUTIL/ Plasutil Ltda	6,00	seis reais	720,00	setecentos e vinte reais
22	LUVAS DE BORRACHA TAMANHO MÉDIO	120	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	VIP/ Santa Maria	4,65	quatro reais e sessenta e cinco centavos	558,00	quinhentos e cinquenta e oito reais
23	MANGUEIRA PARA JARDIM, MATERIAL PLASTICO, BICO REGULAVEL COM 20 MT DE CUMPRIMENTO	12	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	VIP/ Santa Maria	5,06	cinco reais e seis centavos	60,72	sessenta reais e setenta e dois centavos
24	MANGUEIRA PARA JARDIM, MATERIAL PLASTICO, BICO REGULAVEL COM 30 MT DE CUMPRIMENTO	6	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	ARQUA/ Arqua Mangueira Ltda	18,57	dezoito reais e cinquenta e sete centavos	111,42	cento e onze reais e quarenta e dois centavos
25	PALHA DE ACO, COM CARACTERISTICA ADICIONAL DE REMOVER EXCESSO DE SUJEIRA COM GRANDE CONCETRAÇÃO NA SUPERFICIE, TAMANHO MEDIONº 01 PACOTE COM 25 G.	1000	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	ARQUA/ Arqua Mangueira Ltda	23,86	vinte e três reais e oitenta e seis centavos	23.860,00	vinte e três mil, oitocentos e sessenta reais
26	PANO DE PRATO BRANCO, ACABAMENTO EM BAINHA NAS LATERAIS E OVERLOQUE NAS PONTAS, MEDIDAS 40X60 CM. 100% ALGODAO.	120	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	ASSOLAN/ Q. Amparo Ltda	1,24	um real e vinte e quatro centavos	148,80	cento e quarenta e oito reais e oitenta centavos
27	PANO PARA CHÃO TIPO SACO, EM ALGODÃO (SACOS DE 60KG) 60 X 80 CM NO MINIMO	600	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	MAX CLEAN/Flanelas panos Ind Com Ltda	1,83	um real e oitenta e três centavos	1.098,00	mil e noventa e oito reais
28	PÁ PARA COLETAR LIXO, PLASTICA, CABO TAMBEM PLASTICO, TAMANHO 19X19 CM.	200	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	FLANEBERG/ Flaneberg	2,01	dois reais e um centavo	402,00	quatrocentos e dois reais
29	PÁ PARA LIXO, MATERIAL ZINCO REFORÇADO COM CABO DE MADEIRA	144	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	CONDOR/ Condor S/A	2,62	dois reais e sessenta e dois centavos	377,28	trezentos e setenta e sete reais e vinte e oito centavos
30	PAPEL HIGIENICO BRANCO, ROLOS COM 30 METROS, PACOTES COM 04 UNIDADES	2400	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	SANTA MARIA/ Ind Com Sta Maria Ltda	4,31	quatro reais e trinta e um centavos	10.344,00	dez mil, trezentos e quarenta e quatro reais

MERCEARIA G H

GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384-MEICNPJ: 40.501.571/0001-24

INSCRIÇÃO ESTADUAL 19.682.573-3/INSCRIÇÃO MUNICIPAL:0016-9

END.RA LUIZ BEZERRA, Nº 213 – BAIRRO: CENTRO

CEP: 64.625-000/ SÃO JOSÉ DO PIAUÍ-PI.CONTATO: (89) 98821-8968

31	PILHA ALCALINA AA	72	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	FOFINHO/ Cia Canoinhas de Papel	1,92	um real e noventa e dois centavos	138,24	cento e trinta e oito reais e vinte e quatro centavos
32	PILHA ALCALINA AAA	72	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	PANASONIC/ Panasonic Corporation	1,09	um real e nove centavos	78,48	setenta e oito reais e quarenta e oito centavos
33	PREGADOR DE ROUPAS, PLASTICO DE BOA QUALIDADE EMBALAGEM CONTENDO 12 UNIDADES, MARCA E NOME DO FABRICANTE	24	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	PANASONIC/ Panasonic Corporation	1,31	um real e trinta e um centavos	31,44	trinta e um reais e quarenta e quatro centavos
34	PURIFICADOR DE AR, TUBO AEROSOL COM MINIMA DE 360ML, FRAGANCIAS DIVERSAS	500	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	GABOARDI/ S/A Fósforos Gaboardi	1,42	um real e quarenta e dois centavos	710,00	setecentos e dez reais
35	REGULADOR PARA GÁS DE COZINHA, ACOMPANHADO COM A MANGUEIRA ADEQUADA OBEDECENDO TODOS OS CRITERIOS DA LEGISLAÇÃO VIGENTE	30	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	AIR WICK/ Reckitt Benckiser Ltda	4,07	quatro reais e sete centavos	122,10	cento e vinte e dois reais e dez centavos
36	RODO 30 CM COM BORRACHA DUPLA, CABO DE METAL ROSQUEAVEL MEDINDO 1,50 M.	300	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	ALIANÇA/ Aliança Metalúrgica S/A	18,57	dezoito reais e cinquenta e sete centavos	5.571,00	cinco mil, quinhentos e setenta e um reais
37	RODO 40 CM COM BORRACHA DUPLA, CABO DE METAL ROSQUEAVEL MEDINDO 1,50 M.	300	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	MAZZAFERRO MAGNUM/ Novinet Ltda	3,72	três reais e setenta e dois centavos	1.116,00	mil cento e dezesseis reais
38	SABÃO EM BARRA DE PACOTE DE 200G, PACOTES COM 5 UNIDADES.	240	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	MAZZAFERRO TIRACQUA/ Novinet Ltda	4,18	quatro reais e dezoito centavos	1.003,20	mil e três reais e vinte centavos
39	SABÃO EM PÓ, CARACTERISTICAS DE COMPOSIÇÃO DO PRODUTO, LINEAR ALQUIBEZENO SULFATO DE SODIO, ALCALINIZASTES, BRANQUEADOROPTICO, COADJUVANTES, SINERGISTAS, CARGA, CORANTE,FRAGANCIAS,EZIMA E AGUA EMBALAGEM DE PAPEL COM 500G.	2640	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	NUTRILAR/ Nutrilar Ind Sabão Oleó Ltda	2,97	dois reais e noventa e sete centavos	7.840,80	sete mil, oitocentos e quarenta reais e oitenta centavos
40	SACO PLASTICO DE LIXO REFORÇADO, CAPACIDADE DE 100 LITROS, 7 MICRAS, PACOTE COM 10 UNIDADES	1000	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	TIXAN/ Ypê	2,58	dois reais e cinquenta e oito centavos	2.580,00	dois mil, quinhentos e oitenta reais
41	SACO PLASTICO DE LIXO REFORÇADO, CAPACIDADE DE 15 LITROS, 5 MICRAS, PACOTE COM 10 UNIDADES	1000	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	BRASILEIRINHO/ RAVA Emb Ind. Com Ltda	3,63	três reais e sessenta e três centavos	3.630,00	três mil, seiscentos e trinta reais
42	SACO PLASTICO DE LIXO REFORÇADO, CAPACIDADE DE 30 LITROS, 5 MICRAS, PACOTE COM 10 UNIDADES	1000	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	BRASILEIRINHO/ RAVA Emb Ind. Com Ltda	2,71	dois reais e setenta e um centavos	2.710,00	dois mil, setecentos e dez reais

MERCEARIA G H

GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384-MEICNPJ: 40.501.571/0001-24

INSCRIÇÃO ESTADUAL 19.682.573-3/INSCRIÇÃO MUNICIPAL:0016-9

END.RA LUIZ BEZERRA, Nº 213 – BAIRRO: CENTRO

CEP: 64.625-000/ SÃO JOSÉ DO PIAUÍ-PI.CONTATO: (89) 98821-8968

43	SACO PLASTICO DE LIXO REFORÇADO, CAPACIDADE DE 50 LITROS, 7 MICRAS, PACOTE COM 10 UNIDADES	1000	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	BRASILEIRINHO/ RAVA Emb Ind. Com Ltda	2,93	dois reais e noventa e três centavos	2.930,00	dois mil, novecentos e trinta reais
44	SODA CÁUSTICA EM POTE 500G	1000	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	BRASILEIRINHO/ RAVA Emb Ind. Com Ltda	3,30	três reais e trinta centavos	3.300,00	três mil e trezentos reais
45	VASSOURA, CEPA DE MADEIRA, DIMENSÕES DA CEPA 30CMX6,5CMX5,5CM, CABO DE METAL MEDINDO 1,40X27MM, ROSQUEAVEL, CERDAS DE PELO, MEDIDA DA CERDA 11,5	140	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	SATURNO/ A.B Araújo Com. e Ind. Ltda	4,33	quatro reais e trinta e três centavos	606,20	seiscentos e seis reais e vinte centavos
46	VASSOURAO,CEPA DE MADEIRA, DIMENSOES DA CEPA, CABO DE MADEIRA, ROSQUEAVEL CERDAS DE PIAÇAVA.	200	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	MAZZAFERRO LADY/ Novinet Ltda	4,11	quatro reais e onze centavos	822,00	oitocentos e vinte e dois reais
47	VASSOURA COM CEDAS GROSSAS DE NYLON, COM FIXAÇÃO REFOÇARDA MEDINDO APROXIMADAMENTE 22CM COM CEDAS MEDINDO APROXIMADAMENTE 11CM E CABO DE MADEIRA.	144	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	RAINHA/ Rainha Plásticos Ltda	4,68	quatro reais e sessenta e oito centavos	673,92	seiscentos e setenta e três reais e noventa e dois centavos
48	VASSOURA DE PALHA, CARACTERISTICA ADICIONAIS, DE FABRICAÇÃO MANUAL, FEITA DO OLHO DA PALHA OFERECENDO MELHOR QUALIDADE.	600	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	MAZZAFERRO LINDONA/ Novinet Ltda	4,55	quatro reais e cinquenta e cinco centavos	2.730,00	dois mil, setecentos e trinta reais
49	PANO PARA CHÃO EM MATERIAL MACIO EMBALAGEM C/ 03 UNIDADES	72	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	NELSON/ Nelson	5,43	cinco reais e quarenta e três centavos	390,96	trezentos e noventa reais e noventa e seis centavos
50	COLHER DESCARTAVEL PARA REFEICAO EMBALAGEM PLASTICA COM 50 UNIDADES	40	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	LIMPANNO/ Limpanno S.A.	1,92	um real e noventa e dois centavos	76,80	setenta e seis reais e oitenta centavos
51	COLHER DESCARTAVEL PARA SOBREMESA, EMBALAGEM PLASTICA COM 50 UNIDADES	40	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	PRAFESTA/ Prafesta Reciclados Ltda	3,23	três reais e vinte e três centavos	129,20	cento e vinte e nove reais e vinte centavos
52	COPO DESCARTAVEL DE 50ML.	5000	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	PRAFESTA/ Prafesta Reciclados Ltda	3,23	três reais e vinte e três centavos	16.150,00	dezesesseis mil, cento e cinquenta reais
53	COPO DESCARTAVEL DE BOA QUALIDADE DE 180 ML PACOTE COM 100 UND	5000	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	TOTAL PLAST/ Grupo Total Brasil Ltda	1,97	um real e noventa e sete centavos	9.850,00	nove mil, oitocentos e cinquenta reais
54	COPO DESCARTAVEL DE BOA QUALIDADE DE 200 ML PACOTE COM 100 UND	5000	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	TOTAL PLAST/ Grupo Total Brasil Ltda	2,54	dois reais e cinquenta e quatro	12.700,00	doze mil e setecentos reais

MERCEARIA G H

GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384-MEICNPJ: 40.501.571/0001-24

INSCRIÇÃO ESTADUAL 19.682.573-3/INSCRIÇÃO MUNICIPAL:0016-9

END.RA LUIZ BEZERRA, Nº 213 – BAIRRO: CENTRO

CEP: 64.625-000/ SÃO JOSÉ DO PIAUÍ-PI.CONTATO: (89) 98821-8968

							centavos		
55	CREME DENTAL INFANTIL COM PROTEÇÃO ANTICARIE, FLUR, CALCIO COM SABOR ARTIFICIAL DE MORANGO REFRESCANTE DE BOA QUALIDADE COM CAPACIDADE DE 50 G	600	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	TOTAL PLAST/ Grupo Total Brasil Ltda	2,76	dois reais e setenta e seis centavos	1.656,00	mil seiscentos e cinquenta e seis reais
56	ESCOVA DENTAL INFANTIL ,MATERIAL CORPO PLASTICO COM CERDAS SUAVES E MACIAS, ESPECIFICADA PARA USO DE CRIANÇAS DE 03 A 10 ANOS DE IDADE,COM BOA QUALIDADE.	600	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	COLGATE/ Colgate Ltda	2,80	dois reais e oitenta centavos	1.680,00	mil seiscentos e oitenta reais
57	FACA DESCARTAVEL PARA REFEICAO EMBALGEM COM 50 UNIDADES	36	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	COLGATE/ Colgate Ltda	2,28	dois reais e vinte e oito centavos	82,08	oitenta e dois reais e oito centavos
58	GARFO DESCARTAVEL PARA REFEICAO EMBALAGEM COM 50 UNIDADES	36	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	PRAFESTA/ Profesta Recicladados Ltda	3,23	três reais e vinte e três centavos	116,28	cento e dezesseis reais e vinte e oito centavos
59	GUARDANAPO, PAPEL ABSORVENTE,,FOLHA SIMPLES NA COR BRANCA,2 DOBRAS DIMENSOES MINIMAS 22 X 23 CM 100% FIBRAS NATURAIS PACOTE COM 50 UNIDADES	60	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	PRAFESTA/ Profesta Recicladados Ltda	3,23	três reais e vinte e três centavos	193,80	cento e noventa e três reais e oitenta centavos
60	PALITO DENTAL ,COM CARACTERISTICAS.ROLIÇO DE MADEIRA COM CAIXA CONTEDO 100 UNIDADES	14	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	SORELLA/ Cia Canoinhas de Papel	1,47	um real e quarenta e sete centavos	20,58	vinte reais e cinquenta e oito centavos
61	PAPEL FILME,MATERIAL PVC-CLORETO DE POLIVINILA, COMPRIMENTO DE 300 M, LARGURA DE 29C M ,APRESENTANDO ROLO, APLICACAO DOMESTICA.	72	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	GABOARDI/ S/A Fósforos Gaboardi	0,57	cinquenta e sete centavos de real	41,04	quarenta e um reais e quatro centavos
62	PAPEL TOALHA BRANCO 2 DOBRAS INTER FOLHADO COM DIMENSÕES DE 22,5X21CM EMBALAGEM COM 1000 FOLHAS.	500	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	ULTRA/ Ultra	1,83	um real e oitenta e três centavos	915,00	novecentos e quinze reais
63	PAPEL TOALHA EM ROLO, MATERIAL CELULOSE VIRGEM,COMPRIMENTO 22X20 CM, TIPO PICOTADO, COR BRANCA, SEM MACHAS, SEM FUROS, NAO RECICLAVEL, CARACTERISTICAS ADICIONAIS EXTRA MACIO, PACOTE COM 2 ROLOS	200	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	FAMILIAR/ Abbaspel	2,45	dois reais e quarenta e cinco centavos	490,00	quatrocentos e noventa reais
64	PRATO DESCARTAVEL FUNDO PARA REFEICAO PCT C/ 10 UND	60	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	FAMILIAR/ Abbaspel	3,53	três reais e cinquenta e três centavos	211,80	duzentos e onze reais e oitenta centavos
65	PRATO DESCARTAVEL RASO PARA REFEICAO DE 21 CM PACOTE COM 10 UNIDADES	60	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	TOTAL PLAST/ Grupo Total Brasil Ltda	3,23	três reais e vinte e três centavos	193,80	cento e noventa e três reais e oitenta

MERCEARIA G H

GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384-MEICNPJ: 40.501.571/0001-24

INSCRIÇÃO ESTADUAL 19.682.573-3/INSCRIÇÃO MUNICIPAL:0016-9

END.RA LUIZ BEZERRA, Nº 213 – BAIRRO: CENTRO

CEP: 64.625-000/ SÃO JOSÉ DO PIAUÍ-PI.CONTATO: (89) 98821-8968

									centavos
66	LIMPA ALUMÍNIO, LIQUIDO, CONTEDO ACIDO DODECIL, BEZENOSULFONICO,ACIDOMONEDECILESTER SULFATO DE SODIO, FRAGANCIA, CORANTE E AGUA FRASCO COM 500ML C/24 UND	900	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	TOTAL PLAST/ Grupo Total Brasil Ltda	3,23	três reais e vinte e três centavos	2.907,00	dois mil, novecentos e sete reais
1	ÁGUA SANITÁRIA EMBALAGEM COM 1 LITRO. COMPOSIÇÃO: HIPOCLORITO DE SÓDIO, TEOR DE CLORO ATIVO 2% A 2,5%P/P. PODERÁ CONTER APENAS HIDROXIDO DE SODIO OU CALCIO, CLORETO DE SODIO OU CÁLCIO E CARBONATO DE SÓDIO OU CÁLCIO COMO ESTABILIZANTE. TIPO COMUM.	500	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	JUÁ/ Sabão Juá Ind e Com Ltda	2,20	dois reais e vinte centavos	1.100,00	mil e cem reais
2	CERA POLIMENTO PISO, COMPOSIÇÃO BASICA POLIMERO ACRILICO, RESINA NIVELANTES , EMULSÃO DE SUPERFICIE INDICADA PISOS LAVAVEIS, CARACTERISTICAS ADCIONAIS ANTIDERRAPANTE, TIPO AUTO BRILHO, COR INCOLOR OU VERMELHA , ASPECTO FISICO LIQUIDO 750,C/12 UNIDADES	100	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	POLITRIZ/ FC Oliveira & Cia Ltda	3,60	três reais e sessenta centavos	360,00	trezentos e sessenta reais
3	DESINFETANTE ASPECTO FISICO LIQUIDO, APLICAÇÃO GERMICIDA, CARACTERISTICAS ADCIONAIS FLORAL, COMPOSIÇÃO CLORETO ALQUIL, DIMETIL AMONIO FORMALDEIDO, CORAN, TIPO USO DESINFECÇÃO PISOS COZINHA, BANHEIROS E CORREDORES, COM MAIOR CONCETRAÇÃO PARA COMBATER GERMES E BACTERIAS COM CAPACIDADE 1L.	1000	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	AZULIM/ Lima e Pergher Ltda	3,60	três reais e sessenta centavos	3.600,00	três mil e seiscentos reais
4	DESODORIZADOR SANITARIO, FRAGANCIA DIVERSAS, COM HASTE PARA FIXALÇÃO	1000	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	DESODOR/ Inquisa Santo Antônio S/A	4,28	quatro reais e vinte e oito centavos	4.280,00	quatro mil, duzentos e oitenta reais
5	DETERGENTE LÍQUIDO, PARA LAVAR LOUÇAS, COM COMPOSIÇÃO E CONCETRAÇÃO MÍNIMA DE : SULFONATO DE ALQUIBENZENO LINEAR, EMBALAGEM COM 500ML.	500	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	AZULIM/ Lima e PergherLtda	1,68	um real e sessenta e oito centavos	840,00	oitocentos e quarenta reais
6	ESCOVA PARA ROUPA COM CERDAS EM NYLON, FORMATO OVAL EM PLASTICO, DESINDOAPROXIMADAMENTE 13CM X 6,5CM	14	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	CONDOR/ Condor S/A	2,20	dois reais e vinte centavos	30,80	trinta reais e oitenta centavos
7	ESCOVA PARA VASO SANITARIO COM CABO PLASTICO E CERDAS SINTETICAS, COM SUPORTE	29	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	SANILUX/ Bettanin Industrial Ltda	4,07	quatro reais e sete centavos	118,03	cento e dezoito reais e três

MERCEARIA G H

GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384-MEICNPJ: 40.501.571/0001-24

INSCRIÇÃO ESTADUAL 19.682.573-3/INSCRIÇÃO MUNICIPAL:0016-9

END.RA LUIZ BEZERRA, Nº 213 – BAIRRO: CENTRO

CEP: 64.625-000/ SÃO JOSÉ DO PIAUÍ-PI.CONTATO: (89) 98821-8968

									centavos
8	ESCOVA PARA VASO SANITARIO COM CABO PLASTICO E CERDAS SINTETICAS, SEM SUPORTE	29	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	SANILUX/ Bettanin Industrial Ltda	3,66	três reais e sessenta e seis centavos	106,14	cento e seis reais e quatorze centavos
9	ESPONJA DE LIMPEZA, MATERIAL LA ACO, FORMATO ANATOMICO ABRASIVIDADE MINIMA PACOTE COM 8 UNID.	500	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	ASSOLAN/ Q. Amparo Ltda	0,98	noventa e oito centavos de real	490,00	quatrocentos e noventa reais
10	ESPONJA DE LOUÇA DE POLIURETANO, DUPLA FACE, MEDIDA MÍNIMA 12X70X28MM	500	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	ESFREBOM/ Bettanin Industrial Ltda	0,70	setenta centavos de real	350,00	trezentos e cinquenta reais
11	FLANELA 40X40CM	200	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	FLANEBERG/ Flaneberg	2,74	dois reais e setenta e quatro centavos	548,00	quinhentos e quarenta e oito reais
12	FOSFORO,MATERIAL CORPO MADEIRA, COR CABEÇA VERMELHA, CAIXA COM 40 PALITOS, PACOTE COM 10 CAIXA	50	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	OLHO/ Swedish Match do Brasil S.A	1,88	um real e oitenta e oito centavos	94,00	noventa e quatro reais
13	INSETICIDA AEROSOL, INODOR, A BASE DE ÁGUA, PARA MOSCAS, MOSQUITOS E BARATAS, EMBALAGEM DE 300ML	100	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	BAYGON/ S.C Johnson S.A.I.C	6,28	seis reais e vinte e oito centavos	628,00	seiscentos e vinte e oito reais
14	LIMPA ALUMÍNIO, LIQUIDO, CONTEDO ACIDO DODECIL, BEZENOSULFONICO,ACIDOMONEDECILESTER SULFATO DE SODIO, FRAGANCIA, CORANTE E AGUA FRASCO COM 500ML C/24 UND	500	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	NUTRILAR/ Nutrilar Ltda	1,79	um real e setenta e nove centavos	895,00	oitocentos e noventa e cinco reais
15	LIMPADOR DE PISO IDEAL PARA LIMPEZA DE CERAMICAS,AZULEJOS E REJUNTOS COM EMBALAGEM PLASTICA FRASCO DE 1LT.	300	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	AZULIM/ Lima e Pergher Ltda	3,29	três reais e vinte e nove centavos	987,00	novecentos e oitenta e sete reais
16	LIMPADOR DE USO GERAL (MULTIUSO) TUBO COM 500ML	14	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	VEJA/ Reckitt Benckiser Ltda	3,02	três reais e dois centavos	42,28	quarenta e dois reais e vinte e oito centavos
17	LIMPA VIDROS, TUBO EQUIPADO COM GATILHO DE 500ML.	30	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	VEJA/ Reckitt Benckiser Ltda	3,96	três reais e noventa e seis centavos	118,80	cento e dezoito reais e oitenta centavos
18	LIMPA VIDRO, TUBO REFIL DE 500ML	30	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	VEJA/ Reckitt Benckiser Ltda	3,25	três reais e vinte e cinco centavos	97,50	noventa e sete reais e cinquenta centavos
19	LIXEIRA EM PLASTICO REFORÇADO, TELADA - COM CAPACIDADE MINIMA DE 10 LITROS	30	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	PLASUTIL/ Plasutil Ltda	6,60	seis reais e sessenta centavos	198,00	cento e noventa e oito reais
20	LIXEIRA EM PLASTICO REFORÇADO, TELADA - COM CAPACIDADE MINIMA DE 15 LITROS	14	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	PLASUTIL/ Plasutil Ltda	7,96	sete reais e noventa e seis	111,44	cento e onze reais e quarenta e

MERCEARIA G H

GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384-MEICNPJ: 40.501.571/0001-24

INSCRIÇÃO ESTADUAL 19.682.573-3/INSCRIÇÃO MUNICIPAL:0016-9

END.RA LUIZ BEZERRA, Nº 213 – BAIRRO: CENTRO

CEP: 64.625-000/ SÃO JOSÉ DO PIAUÍ-PI.CONTATO: (89) 98821-8968

							centavos		quatro centavos
21	LUVAS DE BORRACHA TAMANHO GRANDE	120	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	VIP/ Santa Maria	6,18	seis reais e dezoito centavos	741,60	setecentos e quarenta e um reais e sessenta centavos
22	LUVAS DE BORRACHA TAMANHO MÉDIO	120	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	VIP/ Santa Maria	6,72	seis reais e setenta e dois centavos	806,40	oitocentos e seis reais e quarenta centavos
23	MANGUEIRA PARA JARDIM, MATERIAL PLASTICO, BICO REGULAVEL COM 20 MT DE CUMPRIMENTO	10	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	ARQUA/ Arqua Mangueira Ltda	24,66	vinte e quatro reais e sessenta e seis centavos	246,60	duzentos e quarenta e seis reais e sessenta centavos
24	MANGUEIRA PARA JARDIM, MATERIAL PLASTICO, BICO REGULAVEL COM 30 MT DE CUMPRIMENTO	6	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	ARQUA/ Arqua Mangueira Ltda	31,70	trinta e um reais e setenta centavos	190,20	cento e noventa reais e vinte centavos
25	PALHA DE ACO, COM CARACTERISTICA ADICIONAL DE REMOVER EXCESSO DE SUJEIRA COM GRANDE CONCETRAÇÃO NA SUPERFICIE, TAMANHO MEDIONº 01 PACOTE COM 25 G.	500	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	ASSOLAN/ Q. Amparo Ltda	1,65	um real e sessenta e cinco centavos	825,00	oitocentos e vinte e cinco reais
26	PANO DE PRATO BRANCO, ACABAMENTO EM BAINHA NAS LATERAIS E OVERLOQUE NAS PONTAS, MEDIDAS 40X60 CM. 100% ALGODAO.	50	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	MAX CLEAN/ Flanelas e panos Ltda	2,44	dois reais e quarenta e quatro centavos	122,00	cento e vinte e dois reais
27	PANO PARA CHÃO TIPO SACO, EM ALGODÃO (SACOS DE 60KG) 60 X 80 CM NO MINIMO	500	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	FLANEBERG/ Flaneberg	2,67	dois reais e sessenta e sete centavos	1.335,00	mil trezentos e trinta e cinco reais
28	PÁ PARA COLETAR LIXO, PLASTICA, CABO TAMBEM PLASTICO, TAMANHO 19X19 CM.	50	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	CONDOR/ Condor S/A	3,48	três reais e quarenta e oito centavos	174,00	cento e setenta e quatro reais
29	PÁ PARA LIXO, MATERIAL ZINCO REFORÇADO COM CABO DE MADEIRA	100	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	SANTA MARIA/ Indústria e Comércio Ltda	5,73	cinco reais e setenta e três centavos	573,00	quinhentos e setenta e três reais
30	PAPEL HIGIENICO BRANCO, ROLOS COM 30 METROS, PACOTES COM 04 UNIDADES	1500	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	FOFINHO/ Cia Canoinhas de Papel	2,55	dois reais e cinquenta e cinco centavos	3.825,00	três mil, oitocentos e vinte e cinco reais
31	PILHA ALCALINA AA	72	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	PANASONIC/ Panasonic Corporation	1,45	um real e quarenta e cinco centavos	104,40	cento e quatro reais e quarenta centavos
32	PILHA ALCALINA AAA	72	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	PANASONIC/ Panasonic	1,75	um real e setenta e cinco centavos	126,00	cento e vinte e seis reais

MERCEARIA G H

GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384-MEICNPJ: 40.501.571/0001-24

INSCRIÇÃO ESTADUAL 19.682.573-3/INSCRIÇÃO MUNICIPAL:0016-9

END.RA LUIZ BEZERRA, Nº 213 – BAIRRO: CENTRO

CEP: 64.625-000/ SÃO JOSÉ DO PIAUÍ-PI.CONTATO: (89) 98821-8968

					Corporation				
33	PREGADOR DE ROUPAS, PLASTICO DE BOA QUALIDADE EMBALAGEM CONTENDO 12 UNIDADES, MARCA E NOME DO FABRICANTE	24	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	GABOARDI/ S/A Fósforos Gaboardi	1,89	um real e oitenta e nove centavos	45,36	quarenta e cinco reais e trinta e seis centavos
34	REGULADOR PARA GÁS DE COZINHA, ACOMPANHADO COM A MANGUEIRA ADEQUADA OBEDECENDO TODOS OS CRITERIOS DA LEGISLAÇÃO VIGENTE	10	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	ALIANÇA/ Aliança Metalúrgica S/A	24,66	vinte e quatro reais e sessenta e seis centavos	246,60	duzentos e quarenta e seis reais e sessenta centavos
35	RODO 30 CM COM BORRACHA DUPLA, CABO DE METAL ROSQUEAVEL MEDINDO 1,50 M.	100	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	MAZZAFERRO MAGNUM/ Novinet Ltda	4,94	quatro reais e noventa e quatro centavos	494,00	quatrocentos e noventa e quatro reais
36	RODO 40 CM COM BORRACHA DUPLA, CABO DE METAL ROSQUEAVEL MEDINDO 1,50 M.	100	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	MAZZAFERRO TIRACQUA/ Novinet Ltda	5,55	cinco reais e cinquenta e cinco centavos	555,00	quinhentos e cinquenta e cinco reais
37	SABÃO EM BARRA DE PACOTE DE 200G, PACOTES COM 5 UNIDADES.	100	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	NUTRILAR/ Nutrilar Ltda	3,95	três reais e noventa e cinco centavos	395,00	trezentos e noventa e cinco reais
38	SABÃO EM PÓ, CARACTERISTICAS DE COMPOSIÇÃO DO PRODUTO, LINEAR ALQUIBEZENO SULFATO DE SODIO, ALCALINIZASTES, BRANQUEADOROPTICO, COADJUVANTES, SINERGISTAS, CARGA, CORANTE,FRAGANCIAS,EZIMA E AGUA EMBALAGEM DE PAPEL COM 500G.	1000	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	TIXAN/ Ypê	3,43	três reais e quarenta e três centavos	3.430,00	três mil, quatrocentos e trinta reais
39	SACO PLASTICO DE LIXO REFORÇADO, CAPACIDADE DE 100 LITROS, 7 MICRAS, PACOTE COM 10 UNIDADES	600	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	BRASILEIRINHO/ RAVA Ind. Com Ltda	4,82	quatro reais e oitenta e dois centavos	2.892,00	dois mil, oitocentos e noventa e dois reais
40	SACO PLASTICO DE LIXO REFORÇADO, CAPACIDADE DE 15 LITROS, 5 MICRAS, PACOTE COM 10 UNIDADES	500	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	BRASILEIRINHO/ RAVA Ind. Com Ltda	3,60	três reais e sessenta centavos	1.800,00	mil e oitocentos reais
41	SACO PLASTICO DE LIXO REFORÇADO, CAPACIDADE DE 30 LITROS, 5 MICRAS, PACOTE COM 10 UNIDADES	500	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	BRASILEIRINHO/ RAVA Ind. Com Ltda	3,89	três reais e oitenta e nove centavos	1.945,00	mil novecentos e quarenta e cinco reais
42	SACO PLASTICO DE LIXO REFORÇADO, CAPACIDADE DE 50 LITROS, 7 MICRAS, PACOTE COM 10 UNIDADES	600	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	BRASILEIRINHO/ RAVA Ind. Com Ltda	4,38	quatro reais e trinta e oito centavos	2.628,00	dois mil, seiscentos e vinte e oito reais
43	SODA CÁUSTICA EM POTE 500G	600	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	SATURNO/ A.B Araújo Com. e Ind.	5,75	cinco reais e setenta e cinco	3.450,00	três mil, quatrocentos e

MERCEARIA G H

GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384-MEICNPJ: 40.501.571/0001-24

INSCRIÇÃO ESTADUAL 19.682.573-3/INSCRIÇÃO MUNICIPAL:0016-9

END.RA LUIZ BEZERRA, Nº 213 – BAIRRO: CENTRO

CEP: 64.625-000/ SÃO JOSÉ DO PIAUÍ-PI.CONTATO: (89) 98821-8968

					Ltda		centavos		cinquenta reais
44	VASSOURA, CEPA DE MADEIRA, DIMENSÕES DA CEPA 30CMX6,5CMX5,5CM, CABO DE METAL MEDINDO 1,40X27MM, ROSQUEAVEL, CERDAS DE PELO, MEDIDA DA CERDA 11,5	100	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	MAZZAFERRO LADY/ Novinet Ltda	5,47	cinco reais e quarenta e sete centavos	547,00	quinhentos e quarenta e sete reais
45	VASSOURAO,CEPA DE MADEIRA, DIMENSOES DA CEPA, CABO DE MADEIRA, ROSQUEAVEL CERDAS DE PIAÇAVA.	100	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	RAINHA/ Rainha Plásticos Ltda	6,22	seis reais e vinte e dois centavos	622,00	seiscentos e vinte e dois reais
46	VASSOURA COM CEDAS GROSSAS DE NYLON, COM FIXAÇÃO REFOÇARDA MEDINDO APROXIMADAMENTE 22CM COM CEDAS MEDINDO APROXIMADAMENTE 11CM E CABO DE MADEIRA.	100	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	MAZZAFERRO LINDONA/ Novinet Ltda	6,04	seis reais e quatro centavos	604,00	seiscentos e quatro reais
47	VASSOURA DE PALHA, CARACTERISTICA ADICIONAIS, DE FABRICAÇÃO MANUAL, FEITA DO OLHO DA PALHA OFERECENDO MELHOR QUALIDADE.	100	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	NELSON/ Nelson	7,21	sete reais e vinte e um centavos	721,00	setecentos e vinte e um reais
48	PANO PARA CHÃO EM MATERIAL MACIO EMBALAGEM C/ 03 UNIDADES	72	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	LIMPANNO/ Limppano S.A.	2,55	dois reais e cinquenta e cinco centavos	183,60	cento e oitenta e três reais e sessenta centavos
49	COLHER DESCARTAVEL PARA REFEICAO EMBALAGEM PLASTICA COM 50 UNIDADES	36	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	PRAFESTA/ Prafesta Reciclados Ltda	4,29	quatro reais e vinte e nove centavos	154,44	cento e cinquenta e quatro reais e quarenta e quatro centavos
50	COLHER DESCARTAVEL PARA SOBREMESA, EMBALAGEM PLASTICA COM 50 UNIDADES	36	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	PRAFESTA/ Prafesta Reciclados Ltda	4,29	quatro reais e vinte e nove centavos	154,44	cento e cinquenta e quatro reais e quarenta e quatro centavos
51	COPO DESCARTAVEL DE 50ML.	1200	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	TOTAL PLAST/ Grupo Total Ltda	2,61	dois reais e sessenta e um centavos	3.132,00	três mil, cento e trinta e dois reais
52	COPO DESCARTAVEL DE BOA QUALIDADE DE 180 ML PACOTE COM 100 UND	1400	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	TOTAL PLAST/ Grupo Total Ltda	3,37	três reais e trinta e sete centavos	4.718,00	quatro mil, setecentos e dezoito reais
53	COPO DESCARTAVEL DE BOA QUALIDADE DE 200 ML PACOTE COM 100 UND	700	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	TOTAL PLAST/ Grupo Total Ltda	3,66	três reais e sessenta e seis centavos	2.562,00	dois mil, quinhentos e sessenta e dois reais
54	FACA DESCARTAVEL PARA REFEICAO	36	CONFORME	NACIONAL	PRAFESTA/ Prafesta	4,29	quatro reais e vinte	154,44	cento e cinquenta

MERCEARIA G H

GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384-MEICNPJ: 40.501.571/0001-24

INSCRIÇÃO ESTADUAL 19.682.573-3/INSCRIÇÃO MUNICIPAL:0016-9

END.RA LUIZ BEZERRA, Nº 213 – BAIRRO: CENTRO

CEP: 64.625-000/ SÃO JOSÉ DO PIAUÍ-PI.CONTATO: (89) 98821-8968

	EMBALGEM COM 50 UNIDADES		DESCRIÇÃO		Reciclados Ltda		e nove centavos		e quatro reais e quarenta e quatro centavos
55	GARFO DESCARTAVEL PARA REFEICAO EMBALAGEM COM 50 UNIDADES	36	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	PRAFESTA/ Prafesta Reciclados Ltda	4,29	quatro reais e vinte e nove centavos	154,44	cento e cinquenta e quatro reais e quarenta e quatro centavos
56	GUARDANAPO, PAPEL ABSORVENTE,,FOLHA SIMPLES NA COR BRANCA,2 DOBRAS DIMENSOES MINIMAS 22 X 23 CM 100% FIBRAS NATURAIS PACOTE COM 50 UNIDADES	60	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	SORELLA/ Cia Canoinhas de Papel	1,95	um real e noventa e cinco centavos	117,00	cento e dezessete reais
57	PALITO DENTAL ,COM CARACTERISTICAS,ROLIÇO DE MADEIRA COM CAIXA CONTEDO 100 UNIDADES	14	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	GABOARDI/ S/A Fósforos Gaboardi	0,75	setenta e cinco centavos de real	10,50	dez reais e cinquenta centavos
58	PAPEL FILME,MATERIAL PVC-CLORETO DE POLIVINILA, COMPRIMENTO DE 300 M, LARGURA DE 29C M ,APRESENTANDO ROLO, APLICACAO DOMESTICA.	72	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	ULTRA/ Ultra	2,43	dois reais e quarenta e três centavos	174,96	cento e setenta e quatro reais e noventa e seis centavos
59	PAPEL TOALHA BRANCO 2 DOBRAS INTER FOLHADO COM DIMENSÕES DE 22,5X21CM EMBALAGEM COM 1000 FOLHAS.	240	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	FAMILIAR/ Abbaspel	3,25	três reais e vinte e cinco centavos	780,00	setecentos e oitenta reais
60	PAPEL TOALHA EM ROLO, MATERIAL CELULOSE VIRGEM,COMPRIMENTO 22X20 CM, TIPO PICOTADO, COR BRANCA, SEM MACHAS, SEM FUIROS, NAO RECICLAVEL, CARACTERISTICAS ADICIONAIS EXTRA MACIO, PACOTE COM 2 ROLOS	120	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	FAMILIAR/ Abbaspel	4,68	quatro reais e sessenta e oito centavos	561,60	quinhentos e sessenta e um reais e sessenta centavos
61	PRATO DESCARTAVEL FUNDO PARA REFEICAO PCT C/ 10 UND	60	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	TOTAL PLAST/ Grupo Total Ltda	4,17	quatro reais e dezessete centavos	250,20	duzentos e cinquenta reais e vinte centavos
62	PRATO DESCARTAVEL RASO PARA REFEICAO DE 21 CM PACOTE COM 10 UNIDADES	60	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	TOTAL PLAST/ Grupo Total Ltda	4,17	quatro reais e dezessete centavos	250,20	duzentos e cinquenta reais e vinte centavos
1	ACIDO MURIATICO PARA LIMPEZA PESADA	100	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	SATURNO/ A.B Araújo Com. e Ind. Ltda	3,46	três reais e quarenta e seis centavos	346,00	trezentos e quarenta e seis reais
2	ÁGUA SANITÁRIA EMBALAGEM COM 1 LITRO. COMPOSIÇÃO: HIPOCLORITO DE SÓDIO, TEOR DE CLORO ATIVO 2% A 2,5%P/P. PODERÁ CONTER APENAS HIDROXIDO DE SODIO OU	800	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	JUÁ/ Sabão Juá Indústria e Comércio Ltda	2,27	dois reais e vinte e sete centavos	1.816,00	mil oitocentos e dezesseis reais

MERCEARIA G H

GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384-MEICNPJ: 40.501.571/0001-24

INSCRIÇÃO ESTADUAL 19.682.573-3/INSCRIÇÃO MUNICIPAL:0016-9

END.RA LUIZ BEZERRA, Nº 213 – BAIRRO: CENTRO

CEP: 64.625-000/ SÃO JOSÉ DO PIAUÍ-PI.CONTATO: (89) 98821-8968

	CALCIO, CLORETO DE SODIO OU CÁLCIO E CARBONATO DE SÓDIO OU CÁLCIO COMO ESTABILIZANTE. TIPO COMUM.								
3	AMACIANTE PARA LAVAR ROUPAS EMBALAGEM COM CAPACIDADE PARA 1 LITRO.	100	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	YPÊ/ Reckitt Benckiser Brasil Ltda	5,82	cinco reais e oitenta e dois centavos	582,00	quinhentos e oitenta e dois reais
4	CERA POLIMENTO PISO, COMPOSIÇÃO BASICA POLIMERO ACRILICO, RESINA NIVELANTES , EMULÇÃO DE SUPERFICIE INDICADA PISOS LAVAVEIS, CARACTERISTICAS ADCIONAIS ANTIDERRAPANTE, TIPO AUTO BRILHO, COR INCOLOR OU VERMELHA , ASPECTO FISICO LIQUIDO 750,C/12 UNIDADES	20	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	POLITRIZ/ FC Oliveira & Cia Ltda	3,72	três reais e setenta e dois centavos	74,40	setenta e quatro reais e quarenta centavos
5	DESINFETANTE ASPECTO FISICO LIQUIDO, APLICAÇÃO GERMICIDA, CARACTERISTICAS ADCIONAIS FLORAL, COMPOSIÇÃO CLORETO ALQUIL, DIMETIL AMONIO FORMALDEIDO, CORAN, TIPO USO DESINFECÇÃO PISOS COZINHA, BANHEIROS E CORREDORES, COM MAIOR CONCETRAÇÃO PARA COMBATER GERMES E BACTERIAS COM CAPACIDADE 1L.	160	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	AZULIM/ Lima e Pergher Ltda	3,72	três reais e setenta e dois centavos	595,20	quinhentos e noventa e cinco reais e vinte centavos
6	DESODORIZADOR SANITARIO, FRAGANCIA DIVERSAS, COM HASTE PARA FIXALÇÃO	300	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	DESODOR/ Inquisa Sto Antônio S/A	4,41	quatro reais e quarenta e um centavos	1.323,00	mil trezentos e vinte e três reais
7	DETERGENTE LÍQUIDO, PARA LAVAR LOUÇAS, COM COMPOSIÇÃO E CONCETRAÇÃO MÍNIMA DE : SULFONATO DE ALQUIBENZENO LINEAR, EMBALAGEM COM 500ML.	400	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	AZULIM/ Lima e Pergher Ltda	1,74	um real e setenta e quatro centavos	696,00	seiscentos e noventa e seis reais
8	ESCOVA PARA ROUPA COM CERDAS EM NYLON, FORMATO OVAL EM PLASTICO, DESINDOAPROXIMADAMENTE 13CM X 6,5CM	50	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	CONDOR/ Condor S/A	2,27	dois reais e vinte e sete centavos	113,50	cento e treze reais e cinquenta centavos
9	ESCOVA PARA VASO SANITARIO COM CABO PLASTICO E CERDAS SINTETICAS, COM SUPORTE	50	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	SANILUX/ Bettanin Industrial Ltda	4,20	quatro reais e vinte centavos	210,00	duzentos e dez reais
10	ESCOVA PARA VASO SANITARIO COM CABO PLASTICO E CERDAS SINTETICAS, SEM SUPORTE	30	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	SANILUX/ Bettanin Industrial Ltda	3,78	três reais e setenta e oito centavos	113,40	cento e treze reais e quarenta centavos
11	ESPONJA DE LIMPEZA, MATERIAL LA ACO, FORMATO ANATOMICO ABRASIVIDADE MINIMA PACOTE COM 8 UNID.	200	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	ASSOLAN/ Q. Amparo Ltda	0,90	noventa centavos de real	180,00	cento e oitenta reais

MERCEARIA G H

GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384-MEICNPJ: 40.501.571/0001-24

INSCRIÇÃO ESTADUAL 19.682.573-3/INSCRIÇÃO MUNICIPAL:0016-9

END.RA LUIZ BEZERRA, Nº 213 – BAIRRO: CENTRO

CEP: 64.625-000/ SÃO JOSÉ DO PIAUÍ-PI.CONTATO: (89) 98821-8968

12	ESPONJA DE LOUÇA DE POLIURETANO, DUPLA FACE, MEDIDA MÍNIMA 12X70X28MM	200	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	ESFREBOM/ Bettanin Industrial Ltda	0,72	setenta e dois centavos de real	144,00	cento e quarenta e quatro reais
13	FLANELA 40X40CM	240	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	FLANEBERG/ Flaneberg	2,83	dois reais e oitenta e três centavos	679,20	seiscentos e setenta e nove reais e vinte centavos
14	FOSFORO,MATERIAL CORPO MADEIRA, COR CABEÇA VERMELHA, CAIXA COM 40 PALITOS, PACOTE COM 10 CAIXA	170	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	OLHO/ Swedish Match do Brasil S.A	1,94	um real e noventa e quatro centavos	329,80	trezentos e vinte e nove reais e oitenta centavos
15	INSETICIDA AEROSOL, INODOR, A BASE DE ÁGUA, PARA MOSCAS, MOSQUITOS E BARATAS, EMBALAGEM DE 300ML	170	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	BAYGON/ S.C Johnson S.A.I.C	6,48	seis reais e quarenta e oito centavos	1.101,60	mil cento e um reais e sessenta centavos
16	LIMPA ALUMÍNIO, LIQUIDO, CONTEDO ACIDO DODECIL, BEZENOSULFONICO,ACIDOMONEDECILESTER SULFATO DE SODIO, FRAGANCIA, CORANTE E AGUA FRASCO COM 500ML C/24 UND	1200	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	NUTRILAR/ Nutrilar Ltda	1,84	um real e oitenta e quatro centavos	2.208,00	dois mil, duzentos e oito reais
17	LIMPADOR DE PISO IDEAL PARA LIMPEZA DE CERAMICAS,AZULEJOS E REJUNTOS COM EMBALAGEM PLASTICA FRASCO DE 1LT.	350	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	AZULIM/ Lima e Pergher Ltda	3,39	três reais e trinta e nove centavos	1.186,50	mil cento e oitenta e seis reais e cinquenta centavos
18	LIMPADOR DE USO GERAL (MULTIUSO) TUBO COM 500ML	30	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	VEJA/ Reckitt Benckiser (Brasil) Ltda	3,12	três reais e doze centavos	93,60	noventa e três reais e sessenta centavos
19	LIMPA VIDROS, TUBO EQUIPADO COM GATILHO DE 500ML.	30	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	VEJA/ Reckitt Benckiser (Brasil) Ltda	4,09	quatro reais e nove centavos	122,70	cento e vinte e dois reais e setenta centavos
20	LIMPA VIDRO, TUBO REFIL DE 500ML	30	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	VEJA/ Reckitt Benckiser (Brasil) Ltda	3,35	três reais e trinta e cinco centavos	100,50	cem reais e cinquenta centavos
21	LIXEIRA EM PLASTICO REFORÇADO COM PEDAL, COM CAPACIDADE MINIMA DE 10 LITROS	100	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	PLASUTIL/ Plasutil Plásticos Ltda	6,81	seis reais e oitenta e um centavos	681,00	seiscentos e oitenta e um reais
22	LIXEIRA EM PLASTICO REFORÇADO COM PEDAL, COM CAPACIDADE MINIMA DE 15 LITROS	14	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	PLASUTIL/ Plasutil Plásticos Ltda	8,22	oito reais e vinte e dois centavos	115,08	cento e quinze reais e oito centavos
23	LUSTRA MÓVEIS 200 ML	72	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	POLIFLOR/ Reckitt Benckiser Brasil Ltda	3,24	três reais e vinte e quatro centavos	233,28	duzentos e trinta e três reais e vinte e oito centavos

MERCEARIA G H

GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384-MEICNPJ: 40.501.571/0001-24

INSCRIÇÃO ESTADUAL 19.682.573-3/INSCRIÇÃO MUNICIPAL:0016-9

END.RA LUIZ BEZERRA, Nº 213 – BAIRRO: CENTRO

CEP: 64.625-000/ SÃO JOSÉ DO PIAUÍ-PI.CONTATO: (89) 98821-8968

24	LUVAS DE BORRACHA TAMANHO GRANDE	120	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	VIP/ Santa Maria	6,37	seis reais e trinta e sete centavos	764,40	setecentos e sessenta e quatro reais e quarenta centavos
25	LUVAS DE BORRACHA TAMANHO MÉDIO	120	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	VIP/ Santa Maria	6,93	seis reais e noventa e três centavos	831,60	oitocentos e trinta e um reais e sessenta centavos
26	MANGUEIRA PARA JARDIM, MATERIAL PLASTICO, BICO REGULAVEL COM 20 MT DE CUMPRIMENTO	30	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	ARQUA/ Arqua Mangueira Ltda	25,44	vinte e cinco reais e quarenta e quatro centavos	763,20	setecentos e sessenta e três reais e vinte centavos
27	MANGUEIRA PARA JARDIM, MATERIAL PLASTICO, BICO REGULAVEL COM 30 MT DE CUMPRIMENTO	30	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	ARQUA/ Arqua Mangueira Ltda	32,70	trinta e dois reais e setenta centavos	981,00	novecentos e oitenta e um reais
28	PALHA DE ACO, COM CARACTERISTICA ADICIONAL DE REMOVER EXCESSO DE SUJEIRA COM GRANDE CONCETRAÇÃO NA SUPERFICIE, TAMANHO MEDIONº 01 PACOTE COM 25 G.	1000	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	ASSOLAN/ Q. Amparo Ltda	1,70	um real e setenta centavos	1.700,00	mil e setecentos reais
29	PANO DE PRATO BRANCO, ACABAMENTO EM BAINHA NAS LATERAIS E OVERLOQUE NAS PONTAS, MEDIDAS 40X60 CM. 100% ALGODAO.	200	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	MAX CLEAN/ Flanelas e panos Ltda	2,51	dois reais e cinquenta e um centavos	502,00	quinhentos e dois reais
30	PANO PARA CHÃO TIPO SACO, EM ALGODÃO (SACOS DE 60KG) 60 X 80 CM NO MINIMO	600	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	FLANEBERG/ Flaneberg	2,76	dois reais e setenta e seis centavos	1.656,00	mil seiscentos e cinquenta e seis reais
31	PÁ PARA COLETAR LIXO, PLASTICA, CABO TAMBEM PLASTICO, TAMANHO 19X19 CM.	350	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	CONDOR/ Condor S/A	3,59	três reais e cinquenta e nove centavos	1.256,50	mil duzentos e cinquenta e seis reais e cinquenta centavos
32	PÁ PARA LIXO, MATERIAL ZINCO REFORÇADO COM CABO DE MADEIRA	350	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	SANTA MARIA/ Indústria e Comércio Ltda	5,91	cinco reais e noventa e um centavos	2.068,50	dois mil e sessenta e oito reais e cinquenta centavos
33	PAPEL HIGIENICO BRANCO, ROLOS COM 30 METROS, PACOTES COM 04 UNIDADES	2400	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	FOFINHO/ Cia Canoinhas de Papel	2,64	dois reais e sessenta e quatro centavos	6.336,00	seis mil, trezentos e trinta e seis reais
34	PILHA ALCALINA AA	350	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	PANASONIC/ Panasonic Corporation	1,50	um real e cinquenta centavos	525,00	quinhentos e vinte e cinco reais
35	PILHA ALCALINA AAA	350	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	PANASONIC/ Panasonic	1,80	um real e oitenta centavos	630,00	seiscentos e trinta reais

MERCEARIA G H

GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384-MEICNPJ: 40.501.571/0001-24
 INSCRIÇÃO ESTADUAL 19.682.573-3/INSCRIÇÃO MUNICIPAL:0016-9
 END.RA LUIZ BEZERRA, Nº 213 – BAIRRO: CENTRO
 CEP: 64.625-000/ SÃO JOSÉ DO PIAUÍ-PI.CONTATO: (89) 98821-8968

					Corporation				
36	PREGADOR DE ROUPAS, PLASTICO DE BOA QUALIDADE EMBALAGEM CONTENDO 12 UNIDADES, MARCA E NOME DO FABRICANTE	30	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	GABOARDI/ S/A Fósforos Gaboardi	1,95	um real e noventa e cinco centavos	58,50	cinquenta e oito reais e cinquenta centavos
37	PURIFICADOR DE AR, TUBO AEROSOL COM MINIMA DE 360ML, FRAGANCIAS DIVERSAS	1000	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	AIR WICK/ Reckitt Benckiser Ltda	5,58	cinco reais e cinquenta e oito centavos	5.580,00	cinco mil, quinhentos e oitenta reais
38	REGULADOR PARA GÁS DE COZINHA, ACOMPANHADO COM A MANGUEIRA ADEQUADA OBEDECENDO TODOS OS CRITERIOS DA LEGISLAÇÃO VIGENTE	30	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	ALIANÇA/ Aliança Metalúrgica S/A	25,44	vinte e cinco reais e quarenta e quatro centavos	763,20	setecentos e sessenta e três reais e vinte centavos
39	RODO 30 CM COM BORRACHA DUPLA, CABO DE METAL ROSQUEAVEL MEDINDO 1,50 M.	500	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	MAZZAFERRO MAGNUM/ Novinet Ltda	5,10	cinco reais e dez centavos	2.550,00	dois mil, quinhentos e cinquenta reais
40	RODO 40 CM COM BORRACHA DUPLA, CABO DE METAL ROSQUEAVEL MEDINDO 1,50 M.	500	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	MAZZAFERRO TIRACQUA/ Novinet Ltda	5,72	cinco reais e setenta e dois centavos	2.860,00	dois mil, oitocentos e sessenta reais
41	SABÃO EM BARRA DE PACOTE DE 200G, PACOTES COM 5 UNIDADES.	240	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	NUTRILAR/ Nutrilar Ltda	4,08	quatro reais e oito centavos	979,20	novecentos e setenta e nove reais e vinte centavos
42	SABÃO EM PÓ, CARACTERISTICAS DE COMPOSIÇÃO DO PRODUTO, LINEAR ALQUIBEZENO SULFATO DE SODIO, ALCALINIZASTES, BRANQUEADOROPTICO, COADJUVANTES, SINERGISTAS, CARGA, CORANTE,FRAGANCIAS,EZIMA E AGUA EMBALAGEM DE PAPEL COM 500G.	2640	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	TIXAN/ Ypê	3,54	três reais e cinquenta e quatro centavos	9.345,60	nove mil, trezentos e quarenta e cinco reais e sessenta centavos
43	SACO PLASTICO DE LIXO REFORÇADO, CAPACIDADE DE 100 LITROS, 7 MICRAS, PACOTE COM 10 UNIDADES	600	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	BRASILEIRINHO/ RAVA Ind. Com Ltda	4,98	quatro reais e noventa e oito centavos	2.988,00	dois mil, novecentos e oitenta e oito reais
44	SACO PLASTICO DE LIXO REFORÇADO, CAPACIDADE DE 15 LITROS, 5 MICRAS, PACOTE COM 10 UNIDADES	500	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	BRASILEIRINHO/ RAVA Ind. Com Ltda	3,72	três reais e setenta e dois centavos	1.860,00	mil oitocentos e sessenta reais
45	SACO PLASTICO DE LIXO REFORÇADO, CAPACIDADE DE 30 LITROS, 5 MICRAS, PACOTE COM 10 UNIDADES	500	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	BRASILEIRINHO/ RAVA Ind. Com Ltda	4,02	quatro reais e dois centavos	2.010,00	dois mil e dez reais
46	SACO PLASTICO DE LIXO REFORÇADO, CAPACIDADE DE 50 LITROS, 7 MICRAS, PACOTE	600	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	BRASILEIRINHO/ RAVA Ind. Com Ltda	4,52	quatro reais e cinquenta e dois	2.712,00	dois mil, setecentos e doze

MERCEARIA G H

GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384-MEICNPJ: 40.501.571/0001-24

INSCRIÇÃO ESTADUAL 19.682.573-3/INSCRIÇÃO MUNICIPAL:0016-9

END.RA LUIZ BEZERRA, Nº 213 – BAIRRO: CENTRO

CEP: 64.625-000/ SÃO JOSÉ DO PIAUÍ-PI.CONTATO: (89) 98821-8968

	COM 10 UNIDADES						centavos		reais
47	SODA CÁUSTICA EM POTE 500G	600	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	SATURNO/ A.B Araújo Com. e Ind. Ltda	5,93	cinco reais e noventa e três centavos	3.558,00	três mil, quinhentos e cinquenta e oito reais
48	VASSOURA, CEPA DE MADEIRA, DIMENSÕES DA CEPA 30CMX6,5CMX5,5CM, CABO DE METAL MEDINDO 1,40X27MM, ROSQUEAVEL, CERDAS DE PELO, MEDIDA DA CERDA 11,5	200	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	MAZZAFERRO LADY/ Novinet Ltda	5,64	cinco reais e sessenta e quatro centavos	1.128,00	mil cento e vinte e oito reais
49	VASSOURAO,CEPA DE MADEIRA, DIMENSOES DA CEPA, CABO DE MADEIRA, ROSQUEAVEL CERDAS DE PIAÇAVA.	150	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	RAINHA/ Rainha Plásticos Ltda	6,42	seis reais e quarenta e dois centavos	963,00	novecentos e sessenta e três reais
50	VASSOURA COM CEDAS GROSSAS DE NYLON, COM FIXAÇÃO REFOÇARDA MEDINDO APROXIMADAMENTE 22CM COM CEDAS MEDINDO APROXIMADAMENTE 11CM E CABO DE MADEIRA.	150	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	MAZZAFERRO LINDONA/ Novinet Ltda	6,24	seis reais e vinte e quatro centavos	936,00	novecentos e trinta e seis reais
51	VASSOURA DE PALHA, CARACTERISTICA ADICIONAIS, DE FABRICAÇÃO MANUAL, FEITO DO OLHO DA PALHA OFERECENDO MELHOR QUALIDADE.	200	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	NELSON/ Nelson	7,44	sete reais e quarenta e quatro centavos	1.488,00	mil quatrocentos e oitenta e oito reais
52	PANO PARA CHÃO EM MATERIAL MACIO EMBALAGEM C/ 03 UNIDADES	200	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	LIMPANNO/ Limppano S.A.	2,64	dois reais e sessenta e quatro centavos	528,00	quinhentos e vinte e oito reais
53	CAIXA TÉRMICA DE ISOPOR DE 181	12	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	MOR/ Mor	17,52	dezessete reais e cinquenta e dois centavos	210,24	duzentos e dez reais e vinte e quatro centavos
54	CAIXA TÉRMICA DE ISOPOR DE 241	24	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	MOR/ Mor	22,56	vinte e dois reais e cinquenta e seis centavos	541,44	quinhentos e quarenta e um reais e quarenta e quatro centavos
55	CAIXA TÉRMICA DE ISOPOR DE 371	12	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	MOR/ Mor	27,36	vinte e sete reais e trinta e seis centavos	328,32	trezentos e vinte e oito reais e trinta e dois centavos
56	COLHER DESCARTAVEL PARA REFEICAO EMBALAGEM PLASTICA COM 50 UNIDADES	20	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	PRAFESTA/ Prafesta Recicladós Ltda	4,43	quatro reais e quarenta e três centavos	88,60	oitenta e oito reais e sessenta centavos
57	COLHER DESCARTAVEL PARA SOBREMESA, EMBALAGEM PLASTICA COM 50	50	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	PRAFESTA/ Prafesta Recicladós Ltda	4,43	quatro reais e quarenta e três	221,50	duzentos e vinte e um reais e

MERCEARIA G H

GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384-MEICNPJ: 40.501.571/0001-24

INSCRIÇÃO ESTADUAL 19.682.573-3/INSCRIÇÃO MUNICIPAL:0016-9

END.RA LUIZ BEZERRA, Nº 213 – BAIRRO: CENTRO

CEP: 64.625-000/ SÃO JOSÉ DO PIAUÍ-PI.CONTATO: (89) 98821-8968

	UNIDADES						centavos		cinquenta centavos
58	COPO DESCARTAVEL DE 50ML.	20	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	TOTAL PLAST/ Grupo Total Ltda	2,69	dois reais e sessenta e nove centavos	53,80	cinquenta e três reais e oitenta centavos
59	COPO DESCARTAVEL DE BOA QUALIDADE DE 180 ML PACOTE COM 100 UND	300	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	TOTAL PLAST/ Grupo Total Ltda	3,48	três reais e quarenta e oito centavos	1.044,00	mil e quarenta e quatro reais
60	COPO DESCARTAVEL DE BOA QUALIDADE DE 200 ML PACOTE COM 100 UND	100	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	TOTAL PLAST/ Grupo Total Ltda	3,78	três reais e setenta e oito centavos	378,00	trezentos e setenta e oito reais
61	CREME DENTAL COM PROTEÇÃO ANTICARIE, FLUR, CALCIO E SABOR REFRESCANTE DE BOA QUALIDADE COM CAPACIDADE DE 90 G	300	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	COLGATE/ Colgate Ltda	2,56	dois reais e cinquenta e seis centavos	768,00	setecentos e sessenta e oito reais
62	CREME DENTAL INFANTIL COM PROTEÇÃO ANTICARIE, FLUR, CALCIO COM SABOR ARTIFICIAL DE MORANGO REFRESCANTE DE BOA QUALIDADE COM CAPACIDADE DE 50 G	700	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	COLGATE/ Colgate Ltda	3,84	três reais e oitenta e quatro centavos	2.688,00	dois mil, seiscentos e oitenta e oito reais
63	ESCOVA DENTAL INFANTIL ,MATERIAL CORPO PLASTICO COM CERDAS SUAVES E MACIAS, ESPECIFICADA PARA USO DE CRIANÇAS DE 03 A 10 ANOS DE IDADE,COM BOA QUALIDADE.	700	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	COLGATE/ Colgate Ltda	3,12	três reais e doze centavos	2.184,00	dois mil, cento e oitenta e quatro reais
64	ESCOVA DENTAL PARA ADULTO ,MATERIAL CORPO PLASTICO COM RESINAS TERMOPLASTICAS DE BOA QUALIDADE COM TAMANHO ADCIONAL MEDIO.	300	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	COLGATE/ Colgate Ltda	2,52	dois reais e cinquenta e dois centavos	756,00	setecentos e cinquenta e seis reais
65	FACA DESCARTAVEL PARA REFEICAO EMBALGEM COM 50 UNIDADES	30	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	PRAFESTA/ Prafesta Reciclados Ltda	4,43	quatro reais e quarenta e três centavos	132,90	cento e trinta e dois reais e noventa centavos
66	GARFO DESCARTAVEL PARA REFEICAO EMBALAGEM COM 50 UNIDADES	30	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	PRAFESTA/ Prafesta Reciclados Ltda	4,43	quatro reais e quarenta e três centavos	132,90	cento e trinta e dois reais e noventa centavos
67	GUARDANAPO, PAPEL ABSORVENTE,,FOLHA SIMPLES NA COR BRANCA,2 DOBRAS DIMENSOES MINIMAS 22 X 23 CM 100% FIBRAS NATURAIS PACOTE COM 50 UNIDADES	60	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	SORELLA/ Cia Canoinhas de Papel	2,02	dois reais e dois centavos	121,20	cento e vinte e um reais e vinte centavos
68	PALITO DENTAL ,COM CARACTERISTICAS,ROLIÇO DE MADEIRA COM CAIXA CONTEDO 100 UNIDADES	14	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	GABOARDI/ S/A Fósforos Gaboardi	0,78	setenta e oito centavos de real	10,92	dez reais e noventa e dois centavos

MERCEARIA G H

GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384-MEICNPJ: 40.501.571/0001-24

INSCRIÇÃO ESTADUAL 19.682.573-3/INSCRIÇÃO MUNICIPAL:0016-9

END.RA LUIZ BEZERRA, Nº 213 – BAIRRO: CENTRO

CEP: 64.625-000/ SÃO JOSÉ DO PIAUÍ-PI.CONTATO: (89) 98821-8968

69	PAPEL FILME,MATERIAL PVC-CLORETO DE POLIVINILA, COMPRIMENTO DE 300 M, LARGURA DE 29C M ,APRESENTANDO ROLO, APLICAÇÃO DOMESTICA.	30	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	ULTRA/ Ultra	2,47	dois reais e quarenta e sete centavos	74,10	setenta e quatro reais e dez centavos
70	PAPEL TOALHA BRANCO 2 DOBRAS INTER FOLHADO COM DIMENSÕES DE 22,5X21CM EMBALAGEM COM 1000 FOLHAS.	1000	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	FAMILIAR/ Abbaspel	3,15	três reais e quinze centavos	3.150,00	três mil, cento e cinquenta reais
71	PAPEL TOALHA EM ROLO, MATERIAL CELULOSE VIRGEM,COMPRIMENTO 22X20 CM, TIPO PICOTADO, COR BRANCA, SEM MACHAS, SEM FUROS, NAO RECICLAVEL, CARACTERISTICAS ADICIONAIS EXTRA MACIO, PACOTE COM 2 ROLOS	500	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	FAMILIAR/ Abbaspel	4,80	quatro reais e oitenta centavos	2.400,00	dois mil e quatrocentos reais
72	PRATO DESCARTAVEL FUNDO PARA REFEICAO PCT C/ 10 UND	60	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	PRAFESTA/ Prafesta Recicladoss Ltda	4,43	quatro reais e quarenta e três centavos	265,80	duzentos e sessenta e cinco reais e oitenta centavos
73	PRATO DESCARTAVEL RASO PARA REFEICAO DE 21 CM PACOTE COM 10 UNIDADES	60	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	PRAFESTA/ Prafesta Recicladoss Ltda	4,43	quatro reais e quarenta e três centavos	265,80	duzentos e sessenta e cinco reais e oitenta centavos
74	BOBINA C/ 500 SACOS	20	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	LOJÃO DO SÍNDICO/ Lojão do Síndico	5,64	cinco reais e sessenta e quatro centavos	112,80	cento e doze reais e oitenta centavos
1	ACIDO MURIATICO PARA LIMPEZA PESADA	10	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	SATURNO/ A.B Araújo Com. e Ind. Ltda	3,14	três reais e quatorze centavos	31,40	trinta e um reais e quarenta centavos
2	ÁGUA SANITÁRIA EMBALAGEM COM 1 LITRO. COMPOSIÇÃO: HIPOCLORITO DE SÓDIO, TEOR DE CLORO ATIVO 2% A 2,5%P/P. PODERÁ CONTER APENAS HIDROXIDO DE SODIO OU CALCIO, CLORETO DE SODIO OU CÁLCIO E CARBONATO DE SÓDIO OU CÁLCIO COMO ESTABILIZANTE. TIPO COMUM.	800	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	JUÁ/ Sabão Juá Indústria e Comércio Ltda	2,06	dois reais e seis centavos	1.648,00	mil seiscentos e quarenta e oito reais
3	DESINFETANTE ASPECTO FISICO LIQUIDO, APLICAÇÃO GERMICIDA, CARACTERISTICAS ADCIONAIS FLORAL, COMPOSIÇÃO CLORETO ALQUIL, DIMETIL AMONIO FORMALDEIDO, CORAN, TIPO USO DESINFECÇÃO PISOS COZINHA, BANHEIROS E CORREDORES, COM	800	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	AZULIM/ Lima e Pergher Ltda	3,38	três reais e trinta e oito centavos	2.704,00	dois mil, setecentos e quatro reais

MERCEARIA G H

GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384-MEICNPJ: 40.501.571/0001-24

INSCRIÇÃO ESTADUAL 19.682.573-3/INSCRIÇÃO MUNICIPAL:0016-9

END.RA LUIZ BEZERRA, Nº 213 – BAIRRO: CENTRO

CEP: 64.625-000/ SÃO JOSÉ DO PIAUÍ-PI.CONTATO: (89) 98821-8968

	MAIOR CONCETRAÇÃO PARA COMBATER GERMES E BACTERIAS COM CAPACIDADE 1L.								
4	DETERGENTE LÍQUIDO, PARA LAVAR LOUÇAS, COM COMPOSIÇÃO E CONCETRAÇÃO MÍNIMA DE : SULFONATO DE ALQUIBENZENO LINEAR, EMBALAGEM COM 500ML.	800	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	AZULIM/ Lima e Pergher Ltda	1,58	um real e cinquenta e oito centavos	1.264,00	mil duzentos e sessenta e quatro reais
5	ESCOVA PARA ROUPA COM CERDAS EM NYLON, FORMATO OVAL EM PLASTICO, DESINDOAPROXIMADAMENTE 13CM X 6,5CM	20	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	CONDOR/ Condor S/A	2,06	dois reais e seis centavos	41,20	quarenta e um reais e vinte centavos
6	ESCOVA PARA VASO SANITARIO COM CABO PLASTICO E CERDAS SINTETICAS, COM SUPORTE	10	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	SANILUX/ Bettanin Industrial Ltda	3,82	três reais e oitenta e dois centavos	38,20	trinta e oito reais e vinte centavos
7	ESPONJA DE LIMPEZA, MATERIAL LA ACO, FORMATO ANATOMICO ABRASIVIDADE MINIMA PACOTE COM 8 UNID.	50	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	ASSOLAN/ Q. Amparo Ltda	0,92	noventa e dois centavos de real	46,00	quarenta e seis reais
8	ESPONJA DE LOUÇA DE POLIURETANO, DUPLA FACE, MEDIDA MÍNIMA 12X70X28MM	100	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	ESFREBOM/ Bettanin Industrial Ltda	0,66	sessenta e seis centavos de real	66,00	sessenta e seis reais
9	FLANELA 40X40CM	100	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	FLANEBERG/ Flaneberg	2,57	dois reais e cinquenta e sete centavos	257,00	duzentos e cinquenta e sete reais
10	FOSFORO,MATERIAL CORPO MADEIRA, COR CABEÇA VERMELHA, CAIXA COM 40 PALITOS, PACOTE COM 10 CAIXA	10	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	OLHO/ Swedish Match do Brasil S.A	1,77	um real e setenta e sete centavos	17,70	dezessete reais e setenta centavos
11	INSETICIDA AEROSOL, INODOR, A BASE DE ÁGUA, PARA MOSCAS, MOSQUITOS E BARATAS, EMBALAGEM DE 300ML	10	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	BAYGON/ S.C Johnson S.A.I.C	5,90	cinco reais e noventa centavos	59,00	cinquenta e nove reais
12	LIMPA ALUMÍNIO, LIQUIDO, CONTEDO ACIDO DODECIL, BEZENOSULFONICO,ACIDOMONEDECILESTER SULFATO DE SODIO, FRAGANCIA, CORANTE E AGUA FRASCO COM 500ML C/24 UND	100	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	NUTRILAR/ Nutrilar Ltda	1,68	um real e sessenta e oito centavos	168,00	cento e sessenta e oito reais
13	LIXEIRA EM PLASTICO REFORÇADO, TELADA - COM CAPACIDADE MINIMA DE 10 LITROS	15	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	PLASUTIL/ Plasutil Plásticos Ltda	6,20	seis reais e vinte centavos	93,00	noventa e três reais
14	LIXEIRA EM PLASTICO REFORÇADO, TELADA - COM CAPACIDADE MINIMA DE 15 LITROS	15	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	PLASUTIL/ Plasutil Plásticos Ltda	7,47	sete reais e quarenta e sete centavos	112,05	cento e doze reais e cinco centavos
15	LUVAS DE BORRACHA TAMANHO GRANDE	20	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	VIP/ Santa Maria	5,80	cinco reais e oitenta centavos	116,00	cento e dezesseis reais
16	LUVAS DE BORRACHA TAMANHO MÉDIO	20	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	VIP/ Santa Maria	6,31	seis reais e trinta e um centavos	126,20	cento e vinte e seis reais e vinte

MERCEARIA G H

GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384-MEICNPJ: 40.501.571/0001-24

INSCRIÇÃO ESTADUAL 19.682.573-3/INSCRIÇÃO MUNICIPAL:0016-9

END.RA LUIZ BEZERRA, Nº 213 – BAIRRO: CENTRO

CEP: 64.625-000/ SÃO JOSÉ DO PIAUÍ-PI.CONTATO: (89) 98821-8968

									centavos
17	MANGUEIRA PARA JARDIM, MATERIAL PLASTICO, BICO REGULAVEL COM 30 MT DE CUMPRIMENTO	6	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	ARQUA/ Arqua Mangueira Ltda	29,74	vinte e nove reais e setenta e quatro centavos	178,44	cento e setenta e oito reais e quarenta e quatro centavos
18	PANO DE PRATO BRANCO, ACABAMENTO EM BAINHA NAS LATERAIS E OVERLOQUE NAS PONTAS, MEDIDAS 40X60 CM. 100% ALGODAO.	100	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	MAX CLEAN/ Flanelas e panos Ltda	2,29	dois reais e vinte e nove centavos	229,00	duzentos e vinte e nove reais
19	PANO PARA CHÃO TIPO SACO, EM ALGODÃO (SACOS DE 60KG) 60 X 80 CM NO MINIMO	150	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	FLANEBERG/ Flaneberg	2,51	dois reais e cinquenta e um centavos	376,50	trezentos e setenta e seis reais e cinquenta centavos
20	PÁ PARA COLETAR LIXO, PLASTICA, CABO TAMBEM PLASTICO, TAMANHO 19X19 CM.	20	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	CONDOR/ Condor S/A	3,26	três reais e vinte e seis centavos	65,20	sessenta e cinco reais e vinte centavos
21	PÁ PARA LIXO, MATERIAL ZINCO REFORÇADO COM CABO DE MADEIRA	20	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	SANTA MARIA/ Indústria e Comércio Ltda	5,38	cinco reais e trinta e oito centavos	107,60	cento e sete reais e sessenta centavos
22	PAPEL HIGIENICO BRANCO, ROLOS COM 30 METROS, PACOTES COM 04 UNIDADES	300	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	FOFINHO/ Cia Canoinhas de Papel	2,40	dois reais e quarenta centavos	720,00	setecentos e vinte reais
23	PILHA ALCALINA AA	100	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	PANASONIC/ Panasonic Corporation	1,36	um real e trinta e seis centavos	136,00	cento e trinta e seis reais
24	PILHA ALCALINA AAA	100	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	PANASONIC/ Panasonic Corporation	1,64	um real e sessenta e quatro centavos	164,00	cento e sessenta e quatro reais
25	PREGADOR DE ROUPAS, PLASTICO DE BOA QUALIDADE EMBALAGEM CONTENDO 12 UNIDADES, MARCA E NOME DO FABRICANTE	30	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	GABOARDI/ S/A Fósforos Gaboardi	1,78	um real e setenta e oito centavos	53,40	cinquenta e três reais e quarenta centavos
26	REGULADOR PARA GÁS DE COZINHA, ACOMPANHADO COM A MANGUEIRA ADEQUADA OBEDECENDO TODOS OS CRITERIOS DA LEGISLAÇÃO VIGENTE	10	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	ALIANÇA/ Aliança Metalúrgica S/A	23,14	vinte e três reais e quatorze centavos	231,40	duzentos e trinta e um reais e quarenta centavos
27	RODO 30 CM COM BORRACHA DUPLA, CABO DE METAL ROSQUEAVEL MEDINDO 1,50 M.	200	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	MAZZAFERRO MAGNUM/ Novinet Ltda	4,64	quatro reais e sessenta e quatro centavos	928,00	novecentos e vinte e oito reais
28	RODO 40 CM COM BORRACHA DUPLA, CABO DE METAL ROSQUEAVEL MEDINDO 1,50 M.	200	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	MAZZAFERRO TIRACQUA/ Novinet Ltda	5,21	cinco reais e vinte e um centavos	1.042,00	mil e quarenta e dois reais

MERCEARIA G H

GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384-MEICNPJ: 40.501.571/0001-24

INSCRIÇÃO ESTADUAL 19.682.573-3/INSCRIÇÃO MUNICIPAL:0016-9

END.RA LUIZ BEZERRA, Nº 213 – BAIRRO: CENTRO

CEP: 64.625-000/ SÃO JOSÉ DO PIAUÍ-PI.CONTATO: (89) 98821-8968

29	SABÃO EM BARRA DE PACOTE DE 200G, PACOTES COM 5 UNIDADES.	200	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	NUTRILAR/ Nutrilar Ltda	3,71	três reais e setenta e um centavos	742,00	setecentos e quarenta e dois reais
30	SABÃO EM PÓ, CARACTERÍSTICAS DE COMPOSIÇÃO DO PRODUTO, LINEAR ALQUIBEZENO SULFATO DE SÓDIO, ALCALINIZANTES, BRANQUEADOR ÓPTICO, COADJUVANTES, SINERGISTAS, CARGA, CORANTE, FRAGÂNCIAS, EZIMA E ÁGUA EMBALAGEM DE PAPEL COM 500G.	100	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	TIXAN/ Ypê	3,22	três reais e vinte e dois centavos	322,00	trezentos e vinte e dois reais
31	SACO PLÁSTICO DE LIXO REFORÇADO, CAPACIDADE DE 100 LITROS, 7 MICRAS, PACOTE COM 10 UNIDADES	200	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	BRASILEIRINHO/ RAVA Ind. Com Ltda	4,53	quatro reais e cinquenta e três centavos	906,00	novecentos e seis reais
32	SACO PLÁSTICO DE LIXO REFORÇADO, CAPACIDADE DE 15 LITROS, 5 MICRAS, PACOTE COM 10 UNIDADES	200	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	BRASILEIRINHO/ RAVA Ind. Com Ltda	3,38	três reais e trinta e oito centavos	676,00	seiscentos e setenta e seis reais
33	SACO PLÁSTICO DE LIXO REFORÇADO, CAPACIDADE DE 30 LITROS, 5 MICRAS, PACOTE COM 10 UNIDADES	200	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	BRASILEIRINHO/ RAVA Ind. Com Ltda	3,65	três reais e sessenta e cinco centavos	730,00	setecentos e trinta reais
34	SACO PLÁSTICO DE LIXO REFORÇADO, CAPACIDADE DE 50 LITROS, 7 MICRAS, PACOTE COM 10 UNIDADES	200	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	BRASILEIRINHO/ RAVA Ind. Com Ltda	4,11	quatro reais e onze centavos	822,00	oitocentos e vinte e dois reais
35	SODA CÁUSTICA EM POTE 500G	100	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	SATURNO/ A.B Araújo Com. e Ind. Ltda	5,51	cinco reais e cinquenta e um centavos	551,00	quinhentos e cinquenta e um reais
36	VASSOURA, CEPA DE MADEIRA, DIMENSÕES DA CEPA 30CMX6,5CMX5,5CM, CABO DE METAL MEDINDO 1,40X27MM, ROSQUEAVEL, CERDAS DE PELO, MEDIDA DA CERDA 11,5	100	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	MAZZAFERRO LADY/ Novinet Ltda	5,34	cinco reais e trinta e quatro centavos	534,00	quinhentos e trinta e quatro reais
37	VASSOURA, CEPA DE MADEIRA, DIMENSÕES DA CEPA, CABO DE MADEIRA, ROSQUEAVEL CERDAS DE PLAÇAVA.	100	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	RAINHA/ Rainha Plásticos Ltda	5,84	cinco reais e oitenta e quatro centavos	584,00	quinhentos e oitenta e quatro reais
38	VASSOURA COM CEDAS GROSSAS DE NYLON, COM FIXAÇÃO REFORÇADA MEDINDO APROXIMADAMENTE 22CM COM CEDAS MEDINDO APROXIMADAMENTE 11CM E CABO DE MADEIRA.	100	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	MAZZAFERRO LINDONA/ Novinet Ltda	5,67	cinco reais e sessenta e sete centavos	567,00	quinhentos e sessenta e sete reais
39	VASSOURA DE PALHA, CARACTERÍSTICA ADICIONAIS, DE FABRICAÇÃO MANUAL, FEITA DO OLHO DA PALHA OFERECENDO MELHOR	50	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	NELSON/ Nelson	6,77	seis reais e setenta e sete centavos	338,50	trezentos e trinta e oito reais e cinquenta

MERCEARIA G H

GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384-MEICNPJ: 40.501.571/0001-24

INSCRIÇÃO ESTADUAL 19.682.573-3/INSCRIÇÃO MUNICIPAL:0016-9

END.RA LUIZ BEZERRA, Nº 213 – BAIRRO: CENTRO

CEP: 64.625-000/ SÃO JOSÉ DO PIAUÍ-PI.CONTATO: (89) 98821-8968

	QUALIDADE.								centavos
40	PANO PARA CHÃO EM MATERIAL MACIO EMBALAGEM C/ 03 UNIDADES	150	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	LIMPANNO/ Limppano S.A.	2,51	dois reais e cinquenta e um centavos	376,50	trezentos e setenta e seis reais e cinquenta centavos
41	CAIXA TÉRMICA DE ISOPOR DE 181	5	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	MOR/ Mor	15,94	quinze reais e noventa e quatro centavos	79,70	setenta e nove reais e setenta centavos
42	CAIXA TÉRMICA DE ISOPOR DE 241	5	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	MOR/ Mor	20,52	vinte reais e cinquenta e dois centavos	102,60	cento e dois reais e sessenta centavos
43	CAIXA TÉRMICA DE ISOPOR DE 371	5	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	MOR/ Mor	24,89	vinte e quatro reais e oitenta e nove centavos	124,45	cento e vinte e quatro reais e quarenta e cinco centavos
44	COLHER DESCARTAVEL PARA REFEICAO EMBALAGEM PLASTICA COM 50 UNIDADES	500	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	PRAFESTA/ Prafesta Reciclados Ltda	4,03	quatro reais e três centavos	2.015,00	dois mil e quinze reais
45	COLHER DESCARTAVEL PARA SOBREMESA, EMBALAGEM PLASTICA COM 50 UNIDADES	500	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	PRAFESTA/ Prafesta Reciclados Ltda	4,03	quatro reais e três centavos	2.015,00	dois mil e quinze reais
46	COPO DESCARTAVEL DE 50ML.	50	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	TOTAL PLAST/ Grupo Total Ltda	2,45	dois reais e quarenta e cinco centavos	122,50	cento e vinte e dois reais e cinquenta centavos
47	COPO DESCARTAVEL DE BOA QUALIDADE DE 180 ML PACOTE COM 100 UND	600	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	TOTAL PLAST/ Grupo Total Ltda	3,16	três reais e dezesseis centavos	1.896,00	mil oitocentos e noventa e seis reais
48	COPO DESCARTAVEL DE BOA QUALIDADE DE 200 ML PACOTE COM 100 UND	600	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	TOTAL PLAST/ Grupo Total Ltda	3,44	três reais e quarenta e quatro centavos	2.064,00	dois mil e sessenta e quatro reais
49	CREME DENTAL COM PROTEÇÃO ANTICARIE, FLUR, CALCIO E SABOR REFRESCANTE DE BOA QUALIDADE COM CAPACIDADE DE 90 G	300	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	COLGATE/ Colgate Ltda	2,33	dois reais e trinta e três centavos	699,00	seiscentos e noventa e nove reais
50	CREME DENTAL INFANTIL COM PROTEÇÃO ANTICARIE, FLUR, CALCIO COM SABOR ARTIFICIAL DE MORANGO REFRESCANTE DE BOA QUALIDADE COM CAPACIDADE DE 50 G	200	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	COLGATE/ Colgate Ltda	3,49	três reais e quarenta e nove centavos	698,00	seiscentos e noventa e oito reais
51	ESCOVA DENTAL INFANTIL ,MATERIAL CORPO PLASTICO COM CERDAS SUAVES E MACIAS,	200	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	COLGATE/ Colgate Ltda	2,84	dois reais e oitenta e quatro centavos	568,00	quinhentos e sessenta e oito

MERCEARIA G H

GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384-MEICNPJ: 40.501.571/0001-24
 INSCRIÇÃO ESTADUAL 19.682.573-3/INSCRIÇÃO MUNICIPAL:0016-9
 END.RA LUIZ BEZERRA, Nº 213 – BAIRRO: CENTRO
 CEP: 64.625-000/ SÃO JOSÉ DO PIAUÍ-PI.CONTATO: (89) 98821-8968

	ESPECIFICADA PARA USO DE CRIANÇAS DE 03 A 10 ANOS DE IDADE,COM BOA QUALIDADE.								reais
52	ESCOVA DENTAL PARA ADULTO ,MATERIAL CORPO PLASTICO COM RESINAS TERMOPLASTICAS DE BOA QUALIDADE COM TAMANHO ADICIONAL MEDIO.	200	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	COLGATE/ Colgate Ltda	2,29	dois reais e vinte e nove centavos	458,00	quatrocentos e cinquenta e oito reais
53	GARFO DESCARTAVEL PARA REFEICAO EMBALAGEM COM 50 UNIDADES	200	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	PRAFESTA/ Profesta Recicladoss Ltda	4,03	quatro reais e três centavos	806,00	oitocentos e seis reais
54	GUARDANAPO, PAPEL ABSORVENTE,,FOLHA SIMPLES NA COR BRANCA,2 DOBRAS DIMENSOES MINIMAS 22 X 23 CM 100% FIBRAS NATURAIS PACOTE COM 50 UNIDADES	200	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	SORELLA/ Cia Canoinhas de Papel	1,84	um real e oitenta e quatro centavos	368,00	trezentos e sessenta e oito reais
55	PALITO DENTAL ,COM CARACTERISTICAS,ROLIÇO DE MADEIRA COM CAIXA CONTEDO 100 UNIDADES	50	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	GABOARDI/ S/A Fósforos Gaboardi	0,76	setenta e seis centavos de real	38,00	trinta e oito reais
56	PAPEL FILME,MATERIAL PVC-CLORETO DE POLIVINILA, COMPRIMENTO DE 300 M, LARGURA DE 29C M ,APRESENTANDO ROLO, APLICACAO DOMESTICA.	200	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	ULTRA/ Ultra	2,28	dois reais e vinte e oito centavos	456,00	quatrocentos e cinquenta e seis reais
57	PAPEL TOALHA BRANCO 2 DOBRAS INTER FOLHADO COM DIMENSÕES DE 22,5X21CM EMBALAGEM COM 1000 FOLHAS.	100	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	FAMILIAR/ Abbaspel	3,05	três reais e cinco centavos	305,00	trezentos e cinco reais
58	PRATO DESCARTAVEL FUNDO PARA REFEICAO PCT C/ 10 UND	800	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	TOTAL PLAST/ Grupo Total Ltda	4,01	quatro reais e um centavo	3.208,00	três mil, duzentos e oito reais
59	PRATO DESCARTAVEL RASO PARA REFEICAO DE 21 CM PACOTE COM 10 UNIDADES	800	CONFORME DESCRIÇÃO	NACIONAL	TOTAL PLAST/ Grupo Total Ltda	4,01	quatro reais e um centavo	3.208,00	três mil, duzentos e oito reais
VALOR TOTAL PARA TODOS OS LOTES								329.976,95	trezentos e vinte e nove mil, novecentos e setenta e seis reais e noventa e cinco centavos

Sendo o que temos para o momento, e permanecendo ao inteiro dispor de V.Sãs., para eventuais esclarecimentos, subscrevemo-nos..

São Jose do Piauí, 22 de Março de 2022

MERCEARIA G H

GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384-MEICNPJ: 40.501.571/0001-24
INSCRIÇÃO ESTADUAL 19.682.573-3/INSCRIÇÃO MUNICIPAL:0016-9
END.RA LUIZ BEZERRA, Nº 213 – BAIRRO: CENTRO
CEP: 64.625-000/ SÃO JOSÉ DO PIAUÍ-PI.CONTATO: (89) 98821-8968

MERCEARIA G. H

GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384
MEI CNPJ: 40.501.571/0001-24